
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA sobota 28. září 2024

zájezd do Farmaparku Soběhrdy

SMIDARSKO na cestách, z. s., IČ: 07905335, Loučná Hora 8, 503 53  Smidary

bank. účet: 2601606680/2010

www.smidarskonacestach.cz, e-mail: smidarskonacestach@seznam.cz

rajče: smidarskonacestach, fcb: SMIDARSKO na cestách

člen odpovědný za zájezd: Jana  Parobková tel. 605 037 889

Jméno a příjmení:

Bydliště:
Kontaktní telefon, 
e-mail:

Další přihlášené osoby:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Platbu proveďte po obdržení informací k celkové ceně pod přiděleným var. symbolem.
Rezervace místa je od doručení závazné přihlášky do přijetí platby 7 dnů.
Účastí na výletě souhlasím s focením a pořizováním videozáznamu pro potřeby spolku SMIDARSKO
na cestách, z. s. - facebook stránky, webové stránky, rajče.cz. 

Další informace ohledně odjezdu a průběhu zájezdu Vám budou zaslány nebo zatelefonovány
cca týden před zájezdem. Odjezd z Loučné Hory z autobusové zastávky v 8,30 hod.,
ze Smidar v 8,35 hod., popř. z přidaného místa nástupu.

DOPRAVA: 100 kč/osoba
Vstup do areálu si každý hradí sám.

V …...................... Dne: ….................................... Podpis: …..............................................

zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl L, vložka 12965

Svým podpisem souhlasím s Všeobecnými smluvními podmínkami zájezdu pořádaným  spolkem SMIDARSKO 
na cestách, z. s..


